大连天神娱乐股份有限公司

关于公司对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

大连天神娱乐股份有限公司(以下简称"公司"或"天神娱乐")于 2017年 6月 12日召开的第三届董事会第四十六次会议、于 2017年 6月 28日召开的 2017年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司以全资子公司股权对外投资暨关联交易的议案》,公司拟以全资子公司 Avazu Inc.100%股权作价人民币 221,500万元,出资投资 DotC United Inc(以下简称"DotC")。在本次交易中, DotC 的全部股东权益价值整体作价人民币 489,000万元。本次交易完成后,天神娱乐将取得 DotC 公司 30.58%股权,为公司的参股公司,公司将不再直接持有 Avazu Inc.的股权。

Avazu Inc.已就上述股权变更事项办理了工商登记手续,领取了变更后的营业执照,公司将不再直接持有 Avazu Inc.股权。

(具体内容详见公司于 2017 年 6 月 13 日、2017 年 7 月 26 日披露的相关公告, 公告编号: 2017-070、2017-090)

二、讲展情况

近日, DotC 已就上述股权变更事项办理了工商登记手续, 其 30.58%股权已过户至公司名下, 成为公司的参股公司。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大连天神娱乐股份有限公司董事会 2017年9月1日

